
 
 
Zarządzenie Nr  54/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 20 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r.poz.1870) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 311 749,59 175 760,49

Pozostała działalność 311 749,59 175 760,49

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308 315,15 175 760,49

10 856 355,22 175 760,49

01095 487 510,08

484 075,64

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 20 października 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 11 032 115,71

2

487 510,08



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 308 315,15 175 760,49 484 075,64

01095 Pozostała działalność 308 315,15 175 760,49 484 075,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308 315,15 175 760,49 484 075,64

3 286 722,15 175 760,49 3 462 482,64

3

Razem:

Zmiana planu dochodów  zadań zleconych na 2017 rok
Załącznik  Nr 1a do Zarządzenia Nr 54/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 20 października 2017 roku



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 308 315,15 175 760,49 484 075,64

01095 Pozostała działalność 308 315,15 175 760,49 484 075,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 444,60 1 128,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 63,70 137,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 600,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,90 337,98 625,88

4430 Różne opłaty i składki 302 269,75 172 314,21 474 583,96

3 286 722,15 175 760,49 3 462 482,64

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 54/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 20 października 2017 roku



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 548 615,15 175 760,49

Pozostała działalność 308 315,15 175 760,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 444,60

Składki na Fundusz Pracy 73,50 63,70

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 287,90 337,98

Różne opłaty i składki 302 269,75 172 314,21

801 Oświata i wychowanie 3 345 222,41 0,00

Szkoły podstawowe 1 779 204,83 25 525,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 520,00 21 231,04

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 296,05 4 294,49

Gimnazja 670 228,24 - 25 525,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 270,00 - 21 231,04

Zakup materiałów i wyposażenia 9 029,73 - 4 294,49

13 499 157,20 175 760,49

Załącznik Nr 54/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 20 października 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
724 375,64

01095 484 075,64

4110 1 128,60

4120 137,20

4170 6 600,00

4210 625,88

4430 474 583,96

3 345 222,41

80101 1 804 730,36

4010 1 070 751,04

4240 28 590,54

80110 644 702,71

4010 400 038,96

4210 4 735,24

Razem: 13 674 917,69

4


	zarządzenie 54
	załacznik 1 dochody ogółem
	doc1

	załącznik 1 a dochody zlecone
	doc1

	załącznik 2 a wydatki zlecone
	doc1

	załącznik Nr 2 wydatki ogółem poprawione
	doc1


